
BOSNA I HERCf,GOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FBI H M INISTA RSTI/O RAZ I'OJA, PODUZET]\iI STIU I

OBRTA

EOCHA 14 XEPUETOBIIHA
oEAEPAUT{JA EOCHE }t XEpUETOBt{HE

ORHX IITIH'TCTA PCTRO PA 3AOJA, II O.4T'JENI AU TBA Tr

OAPTA

BOSNIA AND HERZECOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FBIH MINISTRY OF DEYELOPMENT,
E NTR E PR E N E U R S H I P AN D CRA FTS

Na temelju 6lanka 90. stavak (3) Zakona o javnim nabavama ("sluzbeni glasnik BiH,,,
broj 39/14 i 59122) i Plana nabavke Federalnog ministarstva razvoja, poduzetnistva i obrta
2a2024. godinu, broj: 08-11-146124od12.03.2024. godine; 08-i1-146-1t24od18.06.2024.
godine i 08-11-146-2124 od 19.06.2024. godine, federalni ministar razvoja, poduzetnistva i

obrta, donosi

Broj:01-11-146-1124
Mostar, 16. 07. 2024. godine

O DL U K U
o izboru ponuda6a

Pravna pouka: Protiv ove odluke nije dozvoljena Zalba

Dostaviti;
1. Sektoru za financijske, pravne i op6e poslove
2. Ponudadi,
3. ala.

t.
Nakon provedenog postupka po pravilima direktnog sporazuma za predmet javne
nabavke uredaja za podesavanje ipristup lsFU i BpMls aplikacijama sa implementacijom,
prihva6a se Ponuda broj 09-266-24 od 15.07.2024. godine ponudada,,NET,,d.o.o., Mostar
sa sjediStem u Mostaru, ul. Vukovarska 24., Mostar, JIB:4227037650004, koji je ponudio
cijenu usluge u iznosu od 2.610,60 KM (bez uradunatog pDV-a), odnosno 3 os4;40 KM (sa
uradunatim PDV-om).

il.
za realizaciju ove odluke zadu2ule se sektor za financijske, pravne i op6e poslove koji ie
sadiniti iprijedlog ugovora sa odabranim ponudadem.

Obrazloienje
U Planu nabavke za 2024. godinu planirana je nabavka ureclaja za podesavanje i pristup
lsFU i BPMIS aplikacijama sektora za tezcl Federalnog ministarstva financija putem
direktnog sporazuma. U cilju istra2ivanja trZi5ta upuien je upit za cijenu na tri poiencijalna
dobavlja6a, od kojih je zainteresirana bila firma ,,NET" d.o.o., Mostar koja je dana
15.07.2024. godine dostavila cijenu ponude za predmetnu opremu i ugradnju u visini od
2.610,60 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 3.054,40 KM sa uradunafim pDV-om, a koja
odgovara planiranom iznosu za ovu namjenu, pa je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.
Sa odabranim ponudadem zakljudit ie se Ugovor.

a'r
Mruts,TAR

;rq/*,[",,urQo

os-

,!

4E
3Ntr\

SjediSte: Ante Stardeviia b.b . 88000 Mostar (Hotel ERO) Tel.: + 38'7 36 449-120, Faks: 449-t22. 146

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

,-w

rvrvu. f'ntrpo.gov.ba


